

Årsredovisning
för
Femett Pellets AB
559023-0479

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Helgesson, Styrelseledamot
2025-02-26

Styrelsen för Femett Pellets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av träpellets, uthyrning av personal, entreprenadarbeten
samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Nordmaling, Västerbottens län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 215	12 485	9 035	7 604
Resultat efter finansiella poster	1 674	6 230	3 200	1 782
Soliditet (%)	88,2	84,4	79,5	80,7

Omsättningen har minskat då bolaget har krympt omfattningen av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 473 129	3 645 152	8 168 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 645 152	-3 645 152	0
Årets resultat			1 669 890	1 669 890
Belopp vid årets utgång	50 000	8 118 281	1 669 890	9 838 171

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 118 281
årets vinst	1 669 890
	9 788 171
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	9 488 171
	9 788 171

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 214 560	12 484 864
Övriga rörelseintäkter		0	136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 214 560	12 485 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 697 112	-3 831 567
Övriga externa kostnader		-932 910	-1 331 322
Personalkostnader	2	-780 974	-813 477
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-324 030	-279 839
Övriga rörelsekostnader		-112	0
Summa rörelsekostnader		-3 735 138	-6 256 205
Rörelseresultat		1 479 422	6 228 795
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		200 824	998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 618	-162
Summa finansiella poster		194 206	836
Resultat efter finansiella poster		1 673 628	6 229 631
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		467 765	-1 404 337
Förändring av överavskrivningar		0	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		467 765	-1 654 337
Resultat före skatt		2 141 393	4 575 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-471 503	-930 142
Årets resultat		1 669 890	3 645 152

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	676 505	649 601
Inventarier, verktyg och installationer	4	546 584	646 628
Summa materiella anläggningstillgångar		1 223 089	1 296 229
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	10 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		11 223 089	1 296 229
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		178 742	195 017
Färdiga varor och handelsvaror		952 443	237 990
Summa varulager		1 131 185	433 007
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		220 190	224 915
Övriga fordringar		588 306	18 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 090	7 791
Summa kortfristiga fordringar		856 586	251 430
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 222 869	11 572 667
Summa kassa och bank		1 222 869	11 572 667
Summa omsättningstillgångar		3 210 640	12 257 104
SUMMA TILLGÅNGAR		14 433 729	13 553 333

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 118 281	4 473 129
Årets resultat		1 669 890	3 645 152
Summa fritt eget kapital		9 788 171	8 118 281
Summa eget kapital		9 838 171	8 168 281
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 401 598	3 869 363
Ackumulerade överavskrivningar		250 000	250 000
Summa obeskattade reserver		3 651 598	4 119 363
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		168 317	46 353
Skatteskulder		481 466	745 333
Övriga skulder		94 584	140 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 593	333 098
Summa kortfristiga skulder		943 960	1 265 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 433 729	13 553 333

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Byggnadsinventarier	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för maskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 768 000	1 706 000
Inköp	223 390	62 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 991 390	1 768 000
Ingående avskrivningar	-1 118 399	-968 343
Årets avskrivningar	-196 486	-150 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 314 885	-1 118 399
Utgående redovisat värde	676 505	649 601

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 077 510	4 077 510
Inköp	27 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 105 010	4 077 510
Ingående avskrivningar	-3 430 882	-3 301 099
Årets avskrivningar	-127 544	-129 783
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 558 426	-3 430 882
Utgående redovisat värde	546 584	646 628

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	10 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000 000	0
Utgående redovisat värde	10 000 000	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Posch, LUDVIG & CO

Hallen

Lars Helgesson
Lars Helgesson

2025-02-18

Andreas Helgesson
Andreas Helgesson

2025-02-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-20

Åsa Dahlgren
Åsa Dahlgren
Auktoriserad revisor
